
 

                                                                
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

шістнадцята сесія 
восьмого скликання          

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                         
 27 серпня  2021 року                        Деражня                                              № 3 
 
   Про присвоєння звання  
«Почесний громадянин міста Деражня» 
Буй І. В. 
 
   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Положення про звання «Почесний громадянин міста Деражня», 
затвердженого рішенням міської ради №10 від 16.02.2018 р., враховуючи  
пропозиції міськвиконкому та постійної комісії міської ради з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту, охорони здоров’я, соціального 
захисту населення, законності, депутатської діяльності і етики, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Присвоїти звання «Почесний громадянин міста Деражня» БУЙ Ірині 
Василівні. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Валентину СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я, соціального захисту 
населення, законності, депутатської діяльності і етики (голова комісії Микола 
ЧЕРКАСЬКИЙ). 
 
 
 
 
Міський голова                            Андрій КОВПАК 
 


